
Date Holiday
Friday, January 01, 2016 New Year's Day No Service
Monday, January 18, 2016 Martin Luther King Day No Service
Monday, February 15, 2016 Presidents' Day No Service
Monday, May 30, 2016 Memorial Day No Service
Monday, July 04, 2016 Independence Day No Service
Monday, September 05, 2016 Labor Day No Service
Friday, November 11, 2016 Veterans Day No Service
Thursday, November 24, 2016 Thanksgiving Day No Service
Friday, November 25, 2016 Day After Thanksgiving* *Saturday Schedule
Saturday, December 24, 2016 Christmas Eve* *Saturday Schedule
Sunday, December 25, 2016 Christmas Day No Service
Saturday, December 31, 2016 New Year's Eve* *Saturday Schedule

Fecha Día Festivo
viernes, 01 de enero de 2016 Año Nuevo No Hay Servicio
lunes, 18 de enero de 2016 Día de Martin Luther King No Hay Servicio
lunes, 15 de febrero de 2016 Día de Los Presidentes No Hay Servicio
lunes, 30 de mayo de 2016 Día de Conmemoración No Hay Servicio
lunes, 04 de julio de 2016 Día de Independencia No Hay Servicio
lunes, 05 de septiembre de 2016 Día Del Trabajo No Hay Servicio
viernes, 11 de noviembre de 2016 Día de Veteranos No Hay Servicio
jueves, 24 de noviembre de 2016 Día de Acción de Gracias No Hay Servicio
viernes, 25 de noviembre de 2016 Día después de Acción de Gracias* *Horario de Sábado
sábado, 24 de diciembre de 2016 Noche Buena* *Horario de Sábado
domingo, 25 de diciembre de 2016 Navidad No Hay Servicio
sábado, 31 de diciembre de 2016 Noche Vieja* *Horario de Sábado
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Holiday Schedule is subject to change without prior notice
Calendario de días Festivos está sujeto a cambios sin previo aviso
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